Директору
ООО «БэтНеймс»

Коваленко Полине Александровне

   от __________________________________________
                                                                                              (ФИО)

                                                                  зарегистрированного по адресу:_________________
____________________________________________
____________________________________________

                                                                                             (адрес регистрации)

Заявление

Я, __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица или ИП, дата рождения)

Паспорт: серия: _________ номер:__________________ выдан: ______________________

____________________________________________________________________________
    (дата выдачи и название выдавшей организации)

№ Договора с  ООО «БэтНеймс»:_______________________________________________

прошу принять на обслуживание домен(ы) _______________________________________

____________________________________________________________________________
                                                                                      (название доменов)

     _____________________    /  ________________________________   /
                              (подпись)                                                          (ФИО)

«___»_______________ 202__г.

Внимание!
Подпись  заявителя  должна  быть  заверена  нотариально (не обязательно только в том
случае, если заявление привозится в офис лично администратором домена при наличии
паспорта).